
 
Protokół Nr 220/10 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 października 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 
Starosta poszerzył porządek posiedzenia o powyższy projekt uchwały. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 220/253/10 w sprawie: przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania 

zadania utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i 
zwalczania śliskości zimowej 

Nr 220/254/10 w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z 
zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, w związku z realizacją 
w 2010r. projektu „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego ogłoszonego 
Uchwałą Nr 212/227/10 Zarządu Powiatu  
w Kielcach z dnia 2 września 2010r. 

Nr 220/255/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na rzecz Powiatu 
Kieleckiego zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, położonej w obrębie 01 Chęciny gm. Chęciny 

Nr 220/256/10 w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację 
Radnego Rady Powiatu Pana Bogumiła Pasternaka, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
2. Sprawy różne  
  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła ofertę sprzedaży działek okazanych we wniosku, który stanowi załącznik Nr 2 
do protokołu.  

Mimo, że działki przylegają do posesji, na której będzie wybudowana nowa siedziba 
Starostwa, Zarząd Powiatu nie wyraził zainteresowania nabyciem przedmiotowych działek. 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 

- Dowódcy Centralnej Grupy Wsparcia Współpracy Cywilno – Wojskowej o przekazanie 
materiałów promocyjnych powiatu kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 
do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 30szt przewodników turystycznych 
„Powiat Kielecki zawsze po drodze”. 
- o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na zakup materiałów promocyjnych  
w postaci świątecznych kartek, świec i kalendarzy (przykładowa oferta stanowi załącznik  



Nr 4 do protokołu) oraz zabezpieczenie środków na wydanie ostatniej już w tej kadencji 
gazety powiatowej. 
 Starosta polecił Skarbnikowi zabezpieczyć stosowne środki na powyższe cele. 
 Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła wystąpił z wnioskiem o zabezpieczenie w 
budżecie powiatu: kwoty 3000zł na przygotowanie uroczystości wręczenia stypendiów 
Prezesa Rady Ministrów w ZSP Nr 1 w Bodzentynie. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie powyższej kwoty. 
Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Dyrektora ZS Nr 3 w Chmielniku  

w sprawie postawienia w stan likwidacji z dniem 15 października 2010 roku oraz likwidacji  
z dniem 31 grudnia 2010r. gospodarstwa pomocniczego Zakładu Dydaktyczno – Produkcyjno 
– Usługowego przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd wyraził pozytywną opinię w powyższej sprawie, a Starosta polecił 
przygotować stosowne zarządzenie. 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Prezesa UKS „START” Św. 
Katarzyna o dofinansowanie Turnieju Mini – Piłki Nożnej Chłopców. Kserokopia pism 
stanowi załącznik Nr  6 do protokołu. 
 

Dalsza część posiedzenia Zarządu poświęcona była wystąpieniu pokontrolnemu NIK 
w Kielcach w związku z kontrolą w zakresie zagospodarowania nieruchomości stanowiących 
mienie powiatu. Kserokopia wystąpienia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 Po analizie przedmiotowego wystąpienia Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Ewa Miziołek wniosła uwagi do wystąpienia, które po zredagowaniu 
stanowią załącznik Nr 8 do protokołu. 
 

 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 października  
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 950 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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